
GYINY
WSLKOWSCE UCHWAŁA NR XXXV/340/2021

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2021
roku, póz. 1372), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. DZ.U. z 2021
roku, póz. 305 z późn. zm. ).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr XXV/235/2020 z dnia 30 gmdnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2021 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 196. 577, 00 zł, w tym:

l. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 157.086,00 złotych, w tym:
l) zwiększyć dochody własne o kwotę - 130. 416, 00 złotych

2) zwiększyć dochody z subwencji o kwotę - 26. 670,00 złotych
2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 39.491,00 złotych, w tym:

l) zwiększyć dochody własne o kwotę - 28. 691, 00 złotych

2) zwiększyć dochody z dotacji o kwotę -10. 800, 00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2021 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 196. 577, 00 zł, w tym:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 433. 227, 00 złotych, w tym:

l) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 22. 820,00 złotych
2) zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 407. 407, 00 złotych
3) zwiększyć wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę - 3.000,00 złotych
5) dokonać zmian w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków o których mowa

w art. 5 ust. l pkt2 i 3 poprzez:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 430, 00 złotych
b) zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 430,00 złotych
2. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 236. 650, 00 złotych, w tym:

l) zmniejszyć wydatki na inwestycje o kwotę - 336. 650,00 złotych
2) zwiększyć wydatki na zadania współfinansowane środkami UE o kwotę - 100. 000, 00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2021 roku" do uchwały Rady

Gminy Wilkowice Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice
na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



§4.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 6 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gmmy" do

uchwały'Rady"GmmyWilkowice Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 8 "Plan finansowy zadań pojętych do realizacji w Gmin"ym pro§ramle

Rozwią^wania Probiemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanil" douchwa^
Rady'Gminy Wilkowice Nr XXV/235/2020 z dnia 30 gmdnia 2020roku w sprawie pr^jęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l O "Dochody i wydatki z tytułu opłaty za korzystanie Przez OPeratora

i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo^ zarządzającym jest
jednostka'samorządu terytorialnego" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nrxxv/235/2020 zdm^30§rodma
2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.
zić zmiany w załączniku nr 12 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu^ ̂Przeciwdziałania

COVID-19" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w^sprawró
przyjęcia" budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do
niniejszej uchwały.

§8.
izić zmiany w załączniku nr 13 "Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Wilkowice" do

uchwały'Rady Gminy Wilkowice Nr XXV/235/2020 zdnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§9.

Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć:

Plan dochodów

Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

84. 320. 815,33 riotych
102. 810. 815,33 złotych

18.490. 000,00 złotych

§10.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



Y^iLKOWICE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/340/2021

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

L.p. Dział

l.
1.

a.

2.

a.

II.
1.

a.

III.
1.

a.

600

Roz-
dział

60014

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

60016

0960

700
70005

0550

750
75023

IV. 756

1.

a.

2.

75601

75615

a.

3. 75616

TRANSPORT lŁĄCZNO
Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin

Dotac'e

dochody majątkowe
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,

6690 dotyczące dochodów majątkowych
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
Dochody wtesne
dochody bieżące

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchoności
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochód własne

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OS B
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

Wpływy' z podatku dochodowego od osób fizycznych
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
0350 tizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i optat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin

Dochody własne
dochody bieżące

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od

Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
Dochód własne

Kwota
zwiększenia

12480, 00
10800, 00
10800,00
10800, 00

10800,00

10800, 00

1 680,00
1 680, 00
1 680,00

1 680,00

1 680, 00

2 700, 00
2 700,00
2 700,00
2 700,00

2 700,00

2 700, 00

13 830,00
13 830,00
13 830,00
13 830,00

13 830,00

13 830, 00

22178, 00 130183, 00

5 000, 00
5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

3 000,00

3 000,00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

100000,00

100 000,00
100 000,00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



a.

4. 75618

a.

b.

5.

a.

V. 758

1.

75619

0270

75801

2.

a.

b.

VI.
1.

75816

801
80101

dochody bieżące

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
Dochód własne

dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów

02 alkoholowych w obrocie hurtowym
Wpływy z różnych rozliczeń
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
Dochody własne
dochody bieżące
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym
R ŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Subwenc'e

dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Wpływy do rozliczenia
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
Dochód własne

dochody majątkowe

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

O WIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

Dochody własne
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży sktadników majątkowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

Dochody wtasne
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

Dochód wtasne

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Jednostka realizująca - Szkolą Podstawowa Meszna

Dochód wtasne

dochody bieżące

6100

6290

22 178,00
22 178,00
22 178,00

22 178,00

22178, 00

700 000,00

700 000,00
700 000,00
700 000,00

700 000, 00

700 000, 00

100000,00

100000, 00

22183, 00

22 183, 00
22 183,00

22 183,00

5, 00

22178, 00

726 670,00

26 670,00

26 670,00
26 670, 00

26 670, 00

26 670,00

700 000, 00

700 000,00
700 000,00

700 000,00

700 000, 00

1 342, 00
1 271,00

5,00

5,00
5,00

5, 00

80,00

80,00
80,00

80,00

226, 00

226, 00
220, 00

220, 00

6,00

6, 00

960, 00

960, 00
860,00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



Wpływy z najmu i dzierżawy sktedników majątkowych Skarbu
Państwa, j. s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora

a' 075° finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów
dochody majątkowe

a. 0870 Wpływy ze sprzedaży sktadników majątkowych
2. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

Dochód własne
dochody bieżące

a. 0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

Dochody wtasne
dochody bieżące

a. 0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

Dochód wtesne

dochody bieżące

a. 0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Jednostka realizująca - Szkota Podstawowa Nr 2

Dochód własne

dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Jednostka realizu ca - Przedszkole B stra
Dochód wtasne
dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Jednostka realizu' ca - Przedszkole Wilkowice
Dochód wtasne

dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
OCHRONA ZDROWIA

85195 Pozostała działalność
Jednostka realizu ca-Urz d Gmin
Dochód wtesne

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
rodki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z rzeciwdziałaniem COVID-19

POMOC SPOŁECZNA
85228 Ushjgi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Jednostka realizująca - Urząd Gmin
Dochód wtasne

dochody bieżące

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu
236 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85295 Pozostała działalność
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy

Dochody wtesne
dochody bieżące

a.

a.

a.

VII. 851
1.

a.

b.

VIII. 852
1.

31 824, 00
31 824,00
31 824, 00

31 824,00

31 824,00

31 824, 00

18217, 00

a.

2. 18217, 00

18217, 00
18217,00

18217,00

600, 00

260, 00

100, 00

100,00

71, 00

6,00

6,00
6,00

6,00

5,00

5,00
5,00

5, 00

20, 00

20.00
20, 00

20, 00

15, 00

15, 00
15,00

15, 00

10, 00
10,00

10, 00

15, 00
15, 00

15, 00

15,00

34 824, 00
34 824,00
34 824,00
34 824,00

34 824, 00

34 824,00

18 267,00
50,00
50, 00
50, 00

50,00

50, 00

18217,00
18217, 00
18217, 00

18217,00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 3



a.

b.

IX.
1.

2700

a.

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

z rzeciwdziałaniem COVID-19
rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

926 KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Gminny Ośrodek Sportu i

Dochód wtasne

dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży sktedników majątkowych

RAZEM:

18217, 00

18217, 00

28 500,00
28 500,00

28 500,00

28 500,00
28 500,00

28 500, 00

772219, 00 968796, 00

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:
1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych
b) zwiększenie dochodów z subwencji
2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych
b) zwiększenie dochodów z dotacji

130416,00
26 670,00

28691, 00

10800,00

157086,00

39491, 00

C/LMl ' K/A ,

^&M^^

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 4



WILKGWiCE

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/340/2021

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

L.p. Dział

600

Roz-

dział

60016

Para-

graf
Nazwa treść

a.

a.

2.

3.

60017

60095

a.

1. 70005

a.

b.

a.

b.

III.
1.

710
71012

a.

IV.
1.

750

75022

TRANSPORT lŁĄCZNO
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia

II. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Jednostka realizuj ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizuj ca-Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych
II. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

DZIAŁALNO USŁUGOWA
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady Gmin
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące

4300

4590

Kwota
zmniejszenia

200 000, 00
140 000,00
140000,00

140 000, 00

140000, 00

60 000,00
60 000, 00
60 000, 00

60 000, 00

196700,00
196700,00
196700, 00

21 700, 00

21 700, 00

21 700,00

21 700, 00

175 000, 00

175000,00

50 000,00

Kwota
zwiększenia

24 265, 25
13880, 00
13 880,00
13 880, 00

13880,00

13880, 00

13880, 00

10385, 25
10385, 25

10385, 25

10385, 25

10385, 25

10385, 25

140 000,00
140000,00
140000, 00

40 000,00
40 000, 00

40 000, 00

40 000,00

100 000, 00

100000, 00

33 500, 00
33 500,00
33 500, 00
33 500, 00

33 500, 00

33 500,00

33 500, 00

66 903, 85
3 000,00

3 000, 00
3 000, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



a.

2.

a.

a.

3.

a.

v.
1

a.

VI.
1

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

75023 U rzędy gmin
Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
II. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Jednostka realizu ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia

758 ROŻNE ROZLICZENIA
75814 Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca . Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
8550 Różne rozliczenia finansowe

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca - Szkota Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca - Szkolą Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

50 000,00
50 000,00

50 000, 00

50 000, 00

25 000, 00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

53 903, 85
53 903,85
53 903,85
53 903,85

53 903,85

23 903,85

30 000, 00

10000,00
10000, 00
10 000, 00

10 000, 00

10000, 00

10000,00

60 500, 00
60 500,00
60 500, 00
60 500, 00

60 500,00

60 500,00

60 500, 00

52 630,00
27 630,00

4 200,00

4 200, 00

4 200,00

4 200,00

4 200, 00

6 300, 00

6 300, 00

6 300, 00

6 300, 00

6 300, 00

7 770, 00

7 770, 00

7 770, 00

7 770, 00

7 770, 00

4 200, 00

4 200, 00

4 200, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



a.

a.

a.

2.

a.

3.

2540

a.

VII.
1.

851

a.

2.

a.

VIII.

1.

854

IX. 900

1.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
w chowania rzedszkolne o
Jednostka realizu"ąca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
s stemu oświat
OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Jednostka realizu"ąca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

urydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3240 Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizu"ąca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00
25 000, 00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

85416

4 200,00

4 200, 00

5160, 00

5 160,00
5 160,00

4 200, 00

4 200,00
960,00

960, 00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

132977, 90
129977,90

129977,90
129 977,90
129 977,90

129 977,90

129977, 90

3 000,00
3 000, 00
3 000,00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

3 000, 00

3 000,00

3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000, 00

110000, 00

10000,00
10 000, 00
10 000, 00

10000, 00

10000, 00

10000, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 3



2.

X. 921

1.

a.

b.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

d.
e.

f.

a.

b.

2.

a.

XI.
1.

926

a.

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki majątkowe

wydatki na realizację Programów wspótfinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki (ednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4090 Honoraria

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

II. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wydatki na realizację Programów wspóHinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Sktedki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4307 Zakup ushig pozostałych
4309 Zakup ushjg pozostałych

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Gminny Ośrodek Sportu i

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM:

15930, 17

15930,17

15930, 17
3 850,00

3 850,00

3 850,00

2 000, 00

1 850, 00

11 650, 00

11 650, 00

430, 17

430, 17

430,17

0,17

0, 14

0,03

100000,00
100000, 00
100 000,00

100 000,00

100000, 00

25430, 17

23430, 17
23430, 17
23 000, 00

23 000,00

23 000,00

19250,00

2 050, 00

1 700, 00

430,17

430,17
430,17

430,17

0, 14

0, 03

365, 50

64,50

430,00

365, 50
64, 50

2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000, 00

35 000,00
35 000,00

35 000, 00

35 000, 00

35 000, 00

35 000,00

35 000, 00

487630, 17 684207, 17

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Sto'ona 4



Uchwala wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych
3. zwiększyć wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
4. dokonać zmian na wydatkach na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

w tym:

a) zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zmniejszenie środków na wydatki statutowe

II. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę
w tym:

1. zmniejszyć wydatki na inwestycje
2. zwiększyć wydatki na zadania wspótfinansowane środkami z UE

22 820,00

407 407, 00

3 000,00

0,00

430,00
. 430, 00

-336 650, 00

100000,00

433 227,00

-236 650, 00

PRZEWODNICZĄ/"^,

^'rRtA^S<>/^,ItTCK
"ngr M n i. ii~Swia ce/.

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 5



WSLKOWICE

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/340/2021

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

L Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

a.

a.

a.

4.

010
01010

6050
6057
6059

6050

6060

6050

600
60013

6300

60014

6300

60016

60017

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodocią owa i sanitacyjna wsi
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Wilkowlce w

naczon ch obszarach a lomerac i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Zadania ozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na terenie
min Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów
Budowa kanalizacji deszczowej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TRANSPORT l CZNOŚ
Dro i ubliczne wojewódzkie
Zadania ozostate
Inwestycje wzdłuż dróg wojewódzkich
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jsl na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Dro i ubliczne owiatowe

Zadania ozostałe
Inwestycje wzdłuż dróg powiatowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Dro i ubliczne minne

Zadania ozostate
Rozbudowa ul. Agrestowej wraz z budową odwadnienia Zespołu
Szkolno-Przedszkolne o w Meszne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa ul. Kowalskiej w sołectwie Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Projekt mostu na rzece Białka w Bystrej wraz z przebudową

cznika dro owe o w re onie OSW "Ma nus"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej na odcinku od ul. Klimczoka
do ul. Po odne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa ścieżek rowerowych i szlaków rowerowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dróg gminnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dro iwewn trzne
Zadania ozostate
Budowa drogi wewnętrznej ul. Relaksowej w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwota

22 743 434, 55
22 743 434,55

21 008 730, 00

5 664 907, 00
5 761 735, 00
9 582 088, 00

1 734 704, 55

1 109 704, 55

989 704, 55

120000,00

625 000,00
625 000, 00

1 961 822,95
50 000, 00
50 000,00
50 000, 00

50 000,00

120000,00
120000,00

120000, 00

120000, 00

1 691 822,95
1 691 822 95

880 222, 95

880 222,95

130000, 00
130000, 00

160000, 00
160000, 00

105 000, 00

105000, 00

137760, 00

137760,00

0,00
0, 00

278 840, 00
278 840, 00

40 000,00
40 000 00
40 000, 00
40 000, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



5. 60095

a.

III. 630
1. 63003

a.

a.

IV. 700
1. 70005

a.

b.
c.

a.

a.

a.

a.

a.

a.

V. 750
1. 75023

a.

b.

VI. 754

1. 75404

6050

6060

6050

6050
6057
6059

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050
6060

a.

2.

6170

75410

Pozostała działalność
Zadania ozostałe
Przebudowa wiaty przystankowej w centrum Bystrej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TURYSTYKA
Zadania w zakresie u owszechniania tu st ki

Zadania ozostałe
Zakup specjalistycznego sprzętu do utrzymania tras do
narciarstwa biegowego w szczytowych partiach Magurki
Wllkowlckie
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Goś odarka runtami i nieruchomościami
Termomodernizacja budynku byłej Strażnicy Przyszpitalnej przy
ul. Fatata w B stre
Wydatki inwestycyne 'ednostek budżetowych - niekwaliłikowalne
W datki inwest c "ne "ednostek budżeto ch - kwalifikowalne
W datki inwestyc "ne ednostek budżeto ch - kwalifikowalne
Zadania ozostałe

Zakup nieruchomości -min. runty
Wydatki na zakupy inwestycyjne

Budowa parkingu na terenie Samodzielnego Gminnego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie projektu rozbudowy i przebudowy budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na funkcję ushigową - bibliotekę publiczną przy ul.
W zwalenia 69 w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zagospodarowanie przestrzenne na terenie sołectwa Meszna

o rzeź żaku i montaż monitorin u wi ne o

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul.
Grabecznik w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urz d Gmin

Zadania ozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komend wo"ewódzkie Polic"i
Zadania ozostałe
Dofinansowanie zakupu pojazdu shiżbowego dla Wydziału Ruchu
Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwes c 'n ch
Komend wo'ewódzkie Państwowe" Straż Pożarne"
Zadania ozostałe
Dofinansowanie zakupu samochodu drabiny dla Komendy
Mie"skie' Państwowe Straż Pożarne w Bielsku-Biate

60 000,00
60 000 00
60 000,00
60 000, 00

977 000,00
977 000,00
977 000 00

4T7 000,00

477 000, 00

500 000,00

500 000, 00

2 229 257,51
2 229 257,51

706 894, 51

238 380, 00
398 237,34

70277, 17

1 522 363, 00
1 009 363, 00
1 009 363,00

203 900, 00

203 900,00

35 000, 00

35 000, 00
200 000, 00
200 000, 00

24 100, 00

24100, 00

50 000, 00

50 000, 00

102200,00
102200,00
102 200, 00

2 200,00

2 200,00
100000,00

112000,00

000,00
17 000 00

17 000,00

17000, 00

20 000,00
20 000 00

20 000,00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



a.

a.

6170

6230

6230

80101

a.

2.

a.

3.

80104

80148

6050

6050

6060

6050

6060

85111

a.

IX. 900
1.

6220

90005

90008

a.

b.

c.

3. 90015

6230

6050

6057

6059

6050

6050

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwes c 'n h
Ochotnicze straże czarne

Zadania ozostate
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarne w Meszne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarne w B stre"
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
O WIATA l WYCHOWANIE
Szkoły odstawowe
Zadania ozostate
Rozbudowa Szkoły w Mesznej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Królowe Jadwi i w Wllkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup maszyny czyszczącej na potrzeby mycia hali sportowej
rz SPNr2wB stre"

Wydatki na zakupy inwestycyjne
Przedszkola

Zadania ozostałe
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Stołówki szkolne i rzedszkolne
Zadania ozostałe
Zakup kuchni gazowej 6-palnikowej
Wydatki na zakupy inwestycyjne
OCHRONA ZDROWIA
Sz itale o ólne

Zadania ozostałe
Udzielenie pomocy dla Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-
Bystre] na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA RODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferyczne o i klimatu
Zadania ozostate
Program Ograniczenia Niskiej Emisji - dofinansowanie do

ian źródeł cię

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ochrona różnorodności biolo iczne' i kra obrazu
Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Oświetlenie ulic, laców i dró
Zadania ozostałe
Budowa oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego wzdhiż ul.
Szcz rkowskie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa no ch unktów świetln ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000, 00

75 000,00
75 000 00

20 000, 00

20 000, 00

55 000, 00

55 000, 00

2162760, 00
652 720,00
652 720,00

550 000, 00
550 000, 00

80 000, 00

80 000,00

22 720, 00

22 720, 00

1 500 000,00
500 000,00
1 500 000, 00
1 500 000, 00

10040,00
10 040,00
10 040, 00
10040, 00

28 000, 00
28 000,00
28 000,00

28 000, 00

28 000, 00

2 886 033, 21
200 000, 00

200 000,00

200 000,00

200 000, 00

2 492 533,21
2492533,21

347 092, 00

1 823 625,00

321 816, 21

193500,00
19350000

122 000,00

122000, 00
71 500,00
71 500,00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 3



X. 921
1. 92105

a. 6050

a. 6050

a. 6050

a. 6050

1. 92601

a. 6060

XII. 758
1. 75818
a. 6800

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 71 350,00
Pozostałe zadania w zakresie kultu 71 350,00
Zadania ozostate 71350,00
Doposażenie placów zabaw dla dzieci 13 350,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 3 350, 00
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy ul. gg 000,00
Strażackie" w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy ^g 000.00
Szkole Podstawowe Nr 2 w Wllkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000, 00
Budowa ogólnodostępnego placu sensorycznego dla dzieci 22 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000, 00
KULTURA FIZYCZNA 20 000 00
Obiek s ortowe 20 000, 00
Zadania ozostate 20000, 00
Zakupy inwes c -ne GOSiR w Wilkowicach 20000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00

RAZEM: 33 293 858,22

R^ŻNE ROZLICZENIA 115 000 00
Rezerwy o ólne i celowe 115 000,00
rezerwy nainwes e i zakupy inw "ne 115000, 00

OGÓŁEM 33 408 858, 22

'KZEV>'00 iCZ L, ^

^ref^^i^of^L\
narMnr "^Ti7<oc'

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 4



WiLKOWiCE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr XXXV/340/2021

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

600

60004

a.

b.

2.

2310

2900

60013

a.

3.

6300

60014

a.

a.

II.
1.

2710

6300

710
71095

a.

III.
1.

2310

750
75095

a.

IV. 754

2900

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bież c ch
Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestc 'n ch

Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

II. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwes c "n ch
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bież c ch
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Kwota

612 826,00
1 142826, 00
1 142 826, 00

1 142 826,00
1 142 826,00

538015,00

604811,00

50 000, 00
50 000, 00
50 000,00
50 000,00

50 000, 00

420 000,00

420 000, 00
300 000,00
300 000,00

300 000,00

120000,00
120000,00

120000, 00

10000, 00
10000, 00
10000,00
10000,00
10000,00

10000,00

35 000,00
35 000, 00
35 000, 00
35 000,00
35 000, 00

35 000,00

42 500, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



75404

a.

a.

2.

a.

3.

2300

6170

75406

2300

75410

a.

V. 801
1.

6170

80101

a.

VI. 851
1.

2310

85111

a.

2.

6220

85158

a.

VIII. 921
1.

a.

2.

a.

2710

92109

2480

92116

2480

Komendy wojewódzkie Policji 20 500,00
Jednostka realizująca . Urząd Gminy 20 500,00
l. Wydatki bieżące 3 500,00
dotacje na zadania bieżące 3 500, 00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 500, 00
II. Wydatki majątkowe 17 000,00
dotacje 17000, 00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie ^ ̂  000.00
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Straż Graniczna 2000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 000,00
l. Wydatki bieżące 2 000,00
dotacje na zadania bieżące 2 000,00
Wptaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 20 000,00
l. Wydatki majątkowe 20 000,00
dotacje 20000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 000.00
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
OŚWIATA l WYCHOWANIE 1 300, 00
Szkoły podstawowe 1 300, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 300,00
l. Wydatki bieżące 1 300>°°
dotacje na zadania bieżące 1 300,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące ^ 300. 00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA 53 340, 00
Szpitale ogólne 28 000, 00
Jednostka realizu" ca-Urząd Gmin 28000, 00
l. Wydatki majątkowe 28 000,00
dotacje 28 000'00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 28 000,00
jednostek sektora finansów publicznych
Izby wytrzeźwień 25 340, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 25 340,00
l. Wydatki bieżące 25 340,00
dotacje na zadania bieżące 25 340,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na gg 340,00
dofinansowanie własnych zadań bieżących
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 653 700,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 958 700, 00
Jednostka realizująca - Urz d Gminy 958 700, 00
l. Wydatki bieżące 958 700,00
dotacje na zadania bieżące 958 700,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji ggg 700, 00

Biblioteki 695 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gmin 695 000,00
l. Wydatki bieżące 695 000,00
dotacje na zadania bieżące 695 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji ggg QOO,OO

Razem: 3 408 666, 00
k It

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

754

75412

a. 2820

a.

II. 801
1. 80104

6230

a.

2.

2540

80149

a.

III. 851
1.

2540

85154

a.

2.

2360

85195

a. 2360

Rodzaj dotacji Kwota

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA 353 ooo, oo

Oc o nicze straże pożarne 253 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 253 000,00
l. Wydatki bieżące 178000, 00
dotacje na zadania bieżące 1 78 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie ^ ̂ g 000.00
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

II. Wydatki majątkowe 75 000,00
dotacje 75000, 00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 75 000, 00
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OŚWIATA l WYCHOWANIE 3 034 000,00
Przedszkola 2133000, 00
Jednostka realizu:ąca. Urz d Gmin 2 133 000,00
l. Wydatki bieżące 2133000, 00
dotacje na zadania bieżące 2 133 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki g ^ gg 000,00
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, gy^ 000, 00
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizu;ąca - Urząd Gminy 901 000,00
l. Wydatki bieżące 901000, 00
dotacje na zadania bieżące 901 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki g^^ 000,00
systemu oświaty
OCHRONA ZDROWIA 24 000, 00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gmin 20 000, 00
l. Wydatki bieżące 20 000,00
dotacje na zadania bieżące 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do gp 000,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
Pozostała działalność 4 000,00
Jednostka realizu"ąca - Urząd Gminy 4 000,00
l. Wydatki bieżące 4 000>00
dotacje na zadania bieżące 4 000,00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do ^ 000,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 3



IV. 854
1. 85404

a.

V. 900

1.

2540

90005

a.

VI. 921
1. 92105

6230

a.

VII. 926
1. 92605

2360

a. 2360

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 124 100,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 124 100,00
Jednostka realizująca - Urząd Gmin 124 100,00
l. Wydatki bieżące 124 100,00
dotacje na zadania bieżące 1 24100, 00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki ^^ ̂  pg pp
systemu oświaty

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000, 00
Jednostka realizuąca - Urząd Gminy 200 000,00
l. Wydatki majątkowe 200 000,00
dotacje 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 200 000,00
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 56 500,00
Pozostałe zadania w dziedzinie kultury 56 500,00
Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy 56500, 00
l. Wydatki bieżące 56 500,00
dotacje na zadania bieżące 56 500,00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do gg 500 QQ
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
KULTURA FIZYCZNA 243 500, 00
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 243 500, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 243 500,00
l. Wydatki bieżące 243500,00
dotacje na zadania bieżące 243 500,00
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do g^g 500.00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Razem: 3935100, 00

7 343 766, 00

Ogółem w 2021 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 2 531 966, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 4 811 800,00

7 343 766, 00

7 343 766, 00

-.. RZEWUD^iCZAt. A!

1^1/CIM^W^
.ntirrir'1'r. " ''wfr'"

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Sti-ona 4



? KOWICE
ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały Nr XXXV/340/2021
Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

PLAN FINANSOWY ZADAŃ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 756

1. 75618

a.

a.

0270

0480

Nazwa - treść Kwota

DOCHODY OD OS B PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK 357 173^0
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

.. ptywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 357 178, 00
s u t " on i w
Jednostka realizująca - Urz d Gminy 257178, 00
Dochody własne 257178,00
Dochody bieżące 257 178'°°
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów gg ̂  ̂ g pp
alkoholowych w obrocie hurtowym
Wpływy z optat za zezwolenia na sprzedaż napojów ggg 000. 00
alkoholowych

Razem: 257178, 00

WYDATKI

L.p.
l.
1.

a.

a.

b.

2.

a.

b.

c.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

851 OCHRONA ZDROWIA
85153 Zwalczanie narkomanii

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4110

4120

4170

Kwota

397 155, 90
27 000, 00
27 000, 00
27 000, 00

27 000,00

13 000,00

13000, 00

14000,00

1 000, 00

13000, 00

370155, 90
343 155, 90
343155,90

323 155, 90

94 500,00

4 000, 00

500, 00

90 000, 00

228 655,90

Id: 937D2376-CF3A-4C54. B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



a.

b.
c.

d.

e.

4210
4240
4300
4430

4610

2360

a.

b.

4240
4300

4700

4240
4300

4240

4300

4240

4300

4240

4300

4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Z.Dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w łrybie ert. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
ubliczne o

Jednostka realizująca . Szkoła Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup ushjg pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup środków dydaktycznych i książek
Żaku usług ozostałych
Jednostka realizująca - Szkota Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup środków dydaktycznych i książek
Żaku usług pozostałych
Jednostka realizująca - Szkota Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup środków dydakt cznych i książek
Zakup usług pozostałych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Żaku środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służb c ilne'

Razem:

11 000,00
1 000, 00

215155, 90

1 000,00
500, 00

20 000,00

20 000,00

6 000, 00

6 000,00
6 000,00

6 000,00

2 000,00
3 000,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

3 000,00
2 000, 00

5 000, 00

5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

2 000, 00

3 000,00

5 000, 00

5 000,00
5000, 00

5000, 00

3 000, 00

2 000,00

6 000, 00

6 000,00
6 000, 00

6 000, 00

2 000, 00

3 000, 00

1 000, 00

397155,90

/fcWl . C/. A1
-.

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany
^ci'^^?^^ Strona 2



RADA
WiLKOWiCE

ZAŁĄCZNIK NR 6
do Uchwały Nr XXXV/340/2021

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

PLAN FINANSOWY ZADAŃ
WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY O PUBLICZNYM TRANSPORCIE

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

756

1.

a. 0490

Nazwa - treść Kwota

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB

FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK . __. _ 21 500,00
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ

YDATKI ZWI-- -A . ZICH P . REM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek ^ 500, 00
samorz dute orialne ona odstawie ustaw
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 21 500, 00
Dochody własne 21 500,00
dochody bieżące 21500,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na ^ 500,00
podstawie odrębnych ustaw

Razem: 21 500,00

WYDATKI

L.p.

l.
1.

Dział

600

Rozdział Paragraf

60095

a.

b.
c.

4210
4300
4430

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Razem:

Kwota

31 885, 25
31 885, 25
31 885,25
31 885, 25

31 885,25

31 885,25

20 000, 00

10 385,25
1 500,00

31 885,25

R./1- DNICZ l.

ri^r lVio'fdn'^wiat?'f'

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona



Y/ILKOWiCE
ZAŁĄCZNIK NR 7

do Uchwały Nr XXXV/340/2021
Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 758
1. 75816

a.

II.
1.

6100

851
85195

a.

III.
1.

2180

852
85295

a. 2180

Nazwa - treść Kwota

ROZLICZENIA 700 000,00
Wpływy do rozliczenia 700 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gmin 700 000,00
Dochody własne 700000,00
dochody majątkowe 700000,00
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji ^g 000,00
Lokalnych
OCHRONA ZDROWIA 34 824,00
Pozostała działalność 34 824,00
Jednostka realizu:ąca - Urząd Gminy 34 824,00
Dochody własne 34824,00
dochody bieżące 34824, 00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 34 824,00
COVID-19

POMOC SPOŁECZNA 18 21 7,00
Pozostała działalność 18 21 7,00
Jednostka realizująca Urząd Gminy 18 217,00
Dochody własne 18 21 7,00
dochody bieżące 18217,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 18 217,00
COVID-19

Razem: 753041, 00

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

a.

II.
1.

a.

III

010
01010

6050

600
60016

6050

630

Nazwa - treść

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Budowa sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy
Rozbudowa ul. Agrestowej wraz z budową odwadnienia
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mesznej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TURYSTYKA

Kwota

389 704,55
389 704, 55
389 704, 55

389 704,55

389 704, 55

880 222, 95
880 222, 95
880 222, 95

880 222, 95

880 222, 95

500 000, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



63003

a.

IV. 700
1. 70005

a.

V. 801
1. 80101

2.

a.

b.

c.

a.

6050

6050

80104
6050

6050

VI. 851
1. 85195

a.

b.

c.

a.

b.

VII. 852
1.

4010
4110

4120

4210
4300

85295

4010
4110

4120

4300

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 500 000,00
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową ggp ̂ p gp
zintegrowanego układu szlaków rowerowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000, 00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 200 000,00
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
OŚWIATA l WYCHOWANIE 2030072,50
Szkoły podstawowe 530 072, 50
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 530 072, 50
Rozbudowa Szkoły w Mesznej 530 072, 50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 072,50
Przedszkola 1 500 000,00
Jednostka realizuąca - Urząd Gminy 1 500 000,00
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej 1 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00
OCHRONA ZDROWIA 34 824,00
Pozostała działalność 34 824, 00
Jednostka realizu"ąca . Urząd Gmin 34 824,00
l. Wydatki bieżące 34 824,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 34 824,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 508, 21
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 367, 00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia ^ ^
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 315,79
Zakup materiałów i wyposażenia 20 410, 35
Zakup usług pozostałych 11 905,44
POMOC SPOŁECZNA 18217,00
Pozostała działalność 18 217, 00
Jednostka realizu"ąca - GOPS 1S 217,00
l. Wydatki bieżące 18217,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 8 217,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 217,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 538, 00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470, 00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 209.00
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00
Zakup usług pozostałych 8 000,00

Razem: 4053041, 00

3 300 000, 00

^KZbW

to .w'M
ridt

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



LKOWiCE
ZAŁĄCZNIK NR 8

do Uchwały Nr XXXV/340/2021
Rady GminyWilkowice z dnia 27 października 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa . treść

754

900

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
60095 Pozostała działalność

l. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

926 KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych (Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

1.

a.

2.

a.

II.

1.

a.

III.

1.

a.

b.

IV.
1.

a.

a.

b.

v.
1.

a.

Kwota

48 905, 89
28 905, 89
28 905, 89
28 905, 89

28 905,89

20 000, 00
20 000,00
20 000,00

31 300, 00

31 300, 00
31 300,00
31 300,00

31 300,00

16000, 00

16000, 00
16000,00

16000, 00

8 000,00
8 000,00

46 800,00
46 800, 00
46 800,00

4 000,00

4 000, 00

42 800,00

7 000, 00

35 800, 00

3 500, 00
3 500, 00
3 500,00
3 500,00

3 500,00

146505,89
kwotę 60. 706, 85

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona l



RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

1.

a.

II. 900

1

a.

b.

2.

a.

III.
1.

60016

4210

90004

921

90015

92105

4210
4300

6050

a.

b.

c.

a.

2.

a.

IV. 926
1.

a.

92108

4170

4210
4270
4300

6050

4300

92605

4210

Nazwa - treść

w tym: ze środków zgodnie z art. 3
złotych (Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi oubticzne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup ushjg pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
l. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia l składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup ushjg remontowych
Zakup usług pozostałych
II. Wydatki majątkowe
Wydatki iweslycyjne jednostek budżetowych
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultu fi czne'
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM

ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na

Kwota

10000, 00
10000,00
10000,00
10000,00

10000.00

48 179, 86

5 679, 86
5 679, 86
5 679, 86

3 879, 86

1 800, 00

42 500, 00
42 500,00
42 500, 00

82 500, 00
75 500,00
62 150,00

3 150,00

3150,00
59 000,00

24 250,00
7 050, 00

27 700,00
13350,00
13350,00

7 000, 00
7 000,00
7 000,00

7 000, 00

8 000, 00
8 000, 00
8 000,00
8 000,00

8 000, 00

148679,86

kwotę 60.706, 85

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf treść

1.

a.

60016

4210

Nazwa

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Kwota

27 406, 85
27 406, 85
27 406,85
27 406,85

27 406, 85

4100, 00

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 2



754

900

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

l. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych
RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

1.

a.

III.

1.

a.

IV.

1.

a.

2.

a.

4100, 00
4100,00
4100,00

1 200, 00

1 200, 00
1 200,00

1 200, 00

1 200,00

18500, 00

3 500,00
3 500,00

3 500, 00

3 500,00
15000,00

15 000,00
15000, 00

9 500,00
9 500, 00
9 500,00

9 500, 00

9 500,00

60 706,85
kwotę 60.706, 85

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

146 505, 89
148 679, 86
60 706, 85

355 892, 60

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę
182. 120,55 złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301)

D IC/.A "^. />.i

^^^^-^
.ncir~Mftrr Kwiaiei

Id: 937D2376-CF3A-4C54-B709-BBOF858900F2. Podpisany Strona 3


